| SSF Prone Men - Wertung -

Herren

StartNr: 581

StandNr: 1 25. Marz 2017 19:17
Parr, Kenny #583 GBR GBR - Great Britain
Ergebnis: 624.1 (597)

Serien: 103.0 105.1 104.0 104.2 104.2 103.6

Zahler: 573 0 0 0 0O OO OO

Innenzehner: 39

weiteste: 967 (8), 887 (53), 802 (47)

beste Teiler ~ 93.1 (42.) 102.4 (37.) 103.7 (34.)

Trefferlage 0.25 mm links, 0.08 mm tief

Streuwert 3.43, horizontal: 3.55, vertikal: 3.31

Serie 1:
10.4*
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.4*
10.2—~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.6*
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.3*
10.0~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.6 *
10.4*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.2»
10.27

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.4 * 10.4 * 10.4 *
10.24 9.7+ 10.3V
183.7 (6.) 422.2 (3.) 438.5(4.)
1.18 mm links, 0.13 mm tief
4.00, horizontal: 4.22, vertikal: 3.77
10.7 * 10.7 * 10.3*
10.8 * 10.7 * 10.4 *
136.0 (17.) 165.0 (12.) 199.4 (13.)
1.36 mm links, 0.41 mm tief
2.63, horizontal: 3.38, vertikal: 1.58
10.5* 10.2« 10.2¢4
10.2x 10.4 * 10.3>
228.6 (26.) 295.9 (21.) 297.4 (25.)
0.86 mm rechts, 1.00 mm hoch
3.36, horizontal: 3.09, vertikal: 3.60
10.7 * 10.2» 10.8 *
10.8 * 10.0~ 10.4 *
102.4 (37.) 103.7 (34.) 156.1 (40.)
0.28 mm links, 0.04 mm hoch
3.56, horizontal: 4.28, vertikal: 2.66
10.8 * 10.7 * 10.4 *
9.9« 10.4 * 10.5*
93.1 (42.) 191.4 (43.) 297.5 (41.)
0.27 mm links, 0.25 mm hoch
3.49, horizontal: 3.41, vertikal: 3.56
10.7 * 9.8/ 10.1¢
10.6 * 10.7 * 10.3

152.7 (55.) 183.8 (52.) 193.7 (58.)
0.72 mm rechts, 1.27 mm tief
3.77, horizontal: 3.00, vertikal: 4.40

102
10.3*

10.4*
10.5*

10.6*
10.3*

10.2«
10.8*

108
10.5*

10.8*
10.2+4
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